EUSKO JAURLARITZA § GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA SAILA
Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
Delegacion Territorial de Gipuzkoa

IRALE 2019-2020 IKASTURTEA IRALE CURSO 2019-2020
IRAKASKUNTZA PUBLIKOA / ENSENANZA PUBLICA

IRAKASTORDU BARNEKO IKASTAROAK - LIBERATUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
CURSOS DENTRO DEL HORARIO LECTIVO — RELACION PROVISIONAL DE LIBERADOS/AS

NAN DEIALDIA IKASTAROA TXANDA ESKUALDEA
03851510E 2019 R310 iraila-abendua 2001-Donostia
11904226R 2019 R620 urtarrila-apirila 2001-Donostia
11913567G 2019 R800 urtarrila-apirila 2003-Eibar
14594221pP 2019 R610 iraila-abendua 2001-Donostia
14599763F 2019 R610 iraila-abendua 2003-Eibar
15244405M 2019 R620 urtarrila-apirila 2001-Donostia
15252918P 2019 R320 urtarrila-apirila 2001-Donostia
15257467A 2019 R320 urtarrila-apirila 2001-Donostia
15259053W 2019 R320 urtarrila-apirila 2001-Donostia
15259802S 2019 R610 iraila-abendua 2001-Donostia
15356073P 2019 R620 urtarrila-apirila 2001-Donostia
15362074Y 2019 R320 urtarrila-apirila 2003-Eibar
15363083A 2019 R310 iraila-abendua 2003-Eibar
15366466M 2019 R800 urtarrila-apirila 2003-Eibar
15366962H 2019 R610 iraila-abendua 2003-Eibar
15370491M 2019 R310 iraila-abendua 2001-Donostia
15372252H 2019 R610 iraila-abendua 2001-Donostia
15375998S 2019 R610 iraila-abendua 2003-Eibar
15376556K 2019 R800 urtarrila-apirila 2003-Eibar

miércoles, 12 de junio de 2019
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NAN
153802728
15385123D
15387630D
15388868M
15390596P
15392517C
15394350J
15397977Y
153990897
15399743R
15842001S
15936938P
15938809Q
15953951R
15963310E
15963661M
159689131
15969769H
15970669K
15971091Y
15973676S
15975947D
15976371L
15982715S
15983325G
15983861B
159838877
159863947
15986488Q
159900057

15993096T

DEIALDIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

miércoles, 12 de junio de 2019

IKASTAROA

R610

R310

R610

R800

R620

R320

R800

R310

R310

R400

R310

R310

R610

R610

R610

R610

R310

R800

R310

R320

R800

R310

R610

R610

R310

R800

R800

R320

R610

R610

R320

TXANDA
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua

urtarrila-apirila

ESKUALDEA
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia

2001-Donostia
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NAN

15997543pP

16077234G

253973507

30534773L

305646925

30565460R

30603014L

30624912K

30641836V

30649059H

30653728H

30669718T

30674078l

30676311S

30689689F

34085815E

34086245S

34089386M

340922258

34095153E

34096141K

34097444)

34098516G

340995247

341022982

341049897

357686947

35769143A

35776851y

44128418C

44128565Y

DEIALDIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
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2019
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2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019
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2019

miércoles, 12 de junio de 2019

IKASTAROA

R620

R800

u2

R310

R310

R610

R320

R610

R310

R610

R310

R800

R800

R320

R320

R620

R310

R620

R610

R320

R310

R310

R310

R310

u3

R620

R320

R620

R310

R800

R320

TXANDA
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-ekaina
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-ekaina
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila

urtarrila-apirila

ESKUALDEA
2001-Donostia
2003-Eibar
2001-Donostia
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia

2003-Eibar
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NAN
44128886M
44131990G
44133596T
44134113B
44134293F
441360717
44137434C
44138912A
441407727
44142723L
44142917Y
441477552
44149177X
441501448
44151657Y
441543768
44160568Q
44161014W
441650977
44165383R
441677747
44172720R
44174079A
44345781X
44551103B
445535677
44555607F
445597777
44560171V
44561118K

44567792W

DEIALDIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

miércoles, 12 de junio de 2019

IKASTAROA

R320

R610

R610

R310

R320

R610

R610

R320

R800

R310

R320

R320

R610

R610

R610

R610

R400

R400

R320

R620

R320

R310

R320

R310

R610

R620

R310

R610

R310

R610

R310

TXANDA
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua
iraila-abendua

iraila-abendua

ESKUALDEA
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia

2001-Donostia
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NAN

44617430Y

446336537

44640345)

45665071C

45815022B

50695513V

72431601R

724338198

72435077G

72437260W

72437736H

72439077W

724394437

72439812R

72442200C

72444060V

72446162A

72447947V

72450504K

72452795N

72454083N

72456555T

72457155W

72458898C

72459759F

72461287V

72462514W

72463453K

724686225

72472627H

72472783

DEIALDIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

miércoles, 12 de junio de 2019

IKASTAROA

R310

R610

R320

R320

R320

R310

R620

R610

R610

R800

R610

R620

R320

R610

R610

R800

R610

R800

R320

R320

R400

R800

R320

R310

R800

R610

R620

R310

R620

R310

R310

TXANDA
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua

iraila-abendua

ESKUALDEA
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2001-Donostia
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2003-Eibar
2001-Donostia
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia

2001-Donostia
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NAN
72475899R
72478277X
72479388V
724828357
72483015X
72483118K
72488905N
72489061F
72489065B
72489540A
72492273E
72501761B
72504288P
725088027
72524669B
72573548S
72575693K
72579082Y
72579107P
72580168B
72580449Q
72581202X
72581454D
72582268H
72584502K
72585105A
72812836B
788641627
78866362Y
78871886X

78872215V

DEIALDIA

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

miércoles, 12 de junio de 2019

IKASTAROA

R800

R800

R320

R400

R620

R310

R620

R320

R800

R620

R610

R800

R310

R610

R620

R400

R610

R800

R310

R310

R320

R310

R800

R310

R320

R620

R800

R800

R800

R310

R310

TXANDA
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
iraila-abendua
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
urtarrila-apirila
iraila-abendua

iraila-abendua

ESKUALDEA
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar
2001-Donostia
2001-Donostia
2003-Eibar
2003-Eibar
2003-Eibar

2003-Eibar

Pagina 6 de 7



NAN DEIALDIA IKASTAROA TXANDA ESKUALDEA

78872398Q 2019 R610 iraila-abendua 2003-Eibar
78874706R 2019 R320 urtarrila-apirila 2003-Eibar
78892136C 2019 R320 urtarrila-apirila 2003-Eibar
78893827D 2019 R800 urtarrila-apirila 2003-Eibar
78900465T 2019 R320 urtarrila-apirila 2003-Eibar
78906824B 2019 R310 iraila-abendua 2003-Eibar
78945529F 2019 R800 urtarrila-apirila 2003-Eibar
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